Em cumprimento à Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de 1997, 

a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, NOTIFICA, aos partidos políticos, aos 

sindicatos de trabalhadores e às entidades empresariais, com sede neste 

município, sobre a liberação de Recurso Federal no valor de R$ 956.736,00 

(novecentos e cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e seis reais) advindo do 

Ministério das Cidades, referente ao Convênio nº 971831/2024 – Contrato de 

Repasse nº 1097410-17/2024 – Regime Simplificado PC 25/2024 E PC 32/2024, 

cujo objeto é pavimentação asfáltica, drenagem superficial e sinalização 

viária no perímetro urbano do Município de Luziânia - Goiás.